

平成26年度 久喜市菖蒲文化会館 利用統計

(平成26年4月1日～平成26年6月30日)

平成26年度	開館日数	有効貸館件数	ホール					楽屋1					楽屋2					楽屋3					常設展示室					会議室1				
			日数	稼働率	コマ件数	稼働率	人数	日数	稼働率	コマ件数	稼働率	人数	日数	稼働率	コマ件数	稼働率	人数	日数	稼働率	コマ件数	稼働率	人数	日数	稼働率	コマ件数	稼働率	人数	日数	稼働率	コマ件数	稼働率	人数
4月	29	87	14	48.3%	17	19.5%	767	17	58.6%	21	24.1%	149	4	13.8%	6	6.9%	20	4	13.8%	6	6.9%	20	0	0.0%	0	0.0%	0	10	34.5%	14	16.1%	146
5月	30	90	8	26.7%	16	17.8%	1,552	7	23.3%	12	13.3%	34	5	16.7%	11	12.2%	33	4	13.3%	9	10.0%	25	3	10.0%	9	10.0%	90	3	10.0%	3	3.3%	31
6月	29	87	8	27.6%	14	16.1%	1,506	6	20.7%	12	13.8%	30	6	20.7%	12	13.8%	36	6	20.7%	12	13.8%	30	29	100.0%	87	100.0%	751	9	31.0%	18	20.7%	101
7月																																
8月																																
9月																																
10月																																
11月																																
12月																																
1月																																
2月																																
3月																																
利用合計	88	264	30	34.1%	47	17.8%	3,825	30	34.1%	45	17.0%	213	15	17.0%	29	11.0%	0	14	15.9%	27	10.2%	75	32	36.4%	96	36.4%	841	22	25.0%	35	13.3%	278

平成26年度	開館日数	有効貸館件数	会議室2					会議室3					多目的室1					多目的室2					多目的室3					26年度利用合計						
			日数	稼働率	コマ件数	稼働率	人数	日数	稼働率	コマ件数	稼働率	人数	日数	稼働率	コマ件数	稼働率	人数	日数	稼働率	コマ件数	稼働率	人数	日数	稼働率	コマ件数	稼働率	人数	日数	稼働率	コマ件数	稼働率	人数		
4月	29	87	10	34.5%	17	19.5%	186	11	37.9%	19	21.8%	216	18	62.1%	42	48.3%	1,390	13	44.8%	26	29.9%	405	12	41.4%	22	25.3%	352	113	35.4%	190	19.9%	3,651		
5月	30	90	9	30.0%	14	15.6%	156	7	23.3%	12	13.3%	130	21	70.0%	38	42.2%	1,037	14	46.7%	27	30.0%	600	16	53.3%	30	33.3%	460	97	29.4%	181	18.3%	4,148		
6月	29	87	10	34.5%	18	20.7%	162	12	41.4%	20	23.0%	172	19	65.5%	40	46.0%	925	13	44.8%	26	29.9%	561	12	41.4%	24	27.6%	382	130	40.8%	283	29.6%	4,656		
7月																																		
8月																																		
9月																																		
10月																																		
11月																																		
12月																																		
1月																																		
2月																																		
3月																																		
利用合計	88	264	29	33.0%	49	18.6%	504	30	34.1%	51	19.3%	518	58	65.9%	120	45.5%	3,352	40	45.5%	79	29.9%	1,566	40	45.5%	76	28.8%	1,194	340	35.1%	654	22.5%	12,455		
																									前年同期との比較 (平成26年6月末現在)					58	6.0%	74	2.5%	1065